
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 134 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Stierstadt 7 13:1 34:8 69:18 450:224
2 TC Seulberg II 7 12:2 35:7 73:17 475:218
3 RW Bad Nauheim 7 9:5 26:16 55:34 389:281
4 TC Königstein III 7 6:8 19:23 43:46 352:316
5 TEVC Kronberg II 7 6:8 18:24 40:54 305:401
6 MSG TFC Echzell/TC Wölfer... 7 5:9 17:25 37:54 335:379
7 TC Weißkirchen 7 5:9 16:26 33:55 282:384
8 TC Steinbach IV 7 0:14 3:39 6:78 92:477

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

06.05.2022
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00
 

MSG TFC Echzell/TC Wölfer...
Spielort: TC Wölfersheim
TC Weißkirchen
TC Seulberg II
TEVC Kronberg II
Spielort: Tennispark Stei...

TC Stierstadt
 
TC Königstein III
RW Bad Nauheim
TC Steinbach IV
 

2:4
 

2:4
5:1
5:1
 

Fr. 13.05.2022 16:00 TC Weißkirchen TC Steinbach IV 4:2
So. 15.05.2022 14:00

15:00
TC Seulberg II
TEVC Kronberg II

TC Stierstadt
MSG TFC Echzell/TC Wölfer...

2:4
3:3

Fr. 20.05.2022 16:00
16:00
 

RW Bad Nauheim
TC Steinbach IV
Spielort: Tennishalle Stb...

TC Stierstadt
TC Seulberg II
 

3:3
0:6
 

So. 22.05.2022 14:00 TEVC Kronberg II TC Weißkirchen 3:3
Mo.23.05.2022 17:30 RW Bad Nauheim TC Königstein III 4:2
Fr.
 

27.05.2022
 

15:00
 

MSG TFC Echzell/TC Wölfer...
Spielort: TC Wölfersheim

TC Königstein III
 

1:5
 

Fr. 10.06.2022 15:30
16:00
16:00
16:00
 

TC Königstein III
TC Stierstadt
TC Seulberg II
MSG TFC Echzell/TC Wölfer...
Spielort: TC Wölfersheim

TC Steinbach IV
TEVC Kronberg II
TC Weißkirchen
RW Bad Nauheim
 

6:0
6:0
5:1
0:6
 

Fr. 24.06.2022 16:00
16:00

TC Steinbach IV
TC Weißkirchen

TC Stierstadt
MSG TFC Echzell/TC Wölfer...

0:6
1:5

Fr. 01.07.2022 16:00
16:00
 
16:00
16:00
 

TC Stierstadt
TC Steinbach IV
Spielort: Tennishalle Stb...
TC Weißkirchen
TEVC Kronberg II
Spielort: Tennispark Stei...

TC Königstein III
MSG TFC Echzell/TC Wölfer...
 
RW Bad Nauheim
TC Seulberg II
 

6:0
0:6
 

4:2
1:5
 

Fr. 08.07.2022 16:00
16:00
 
16:00

TC Stierstadt
MSG TFC Echzell/TC Wölfer...
Spielort: TFC Echzell
RW Bad Nauheim

TC Weißkirchen
TC Seulberg II
 
TC Steinbach IV

5:1
0:6
 

6:0
So.
 

10.07.2022
 

11:00
 
14:00

RW Bad Nauheim
Spielort: Sportpark Bad N...
TC Königstein III

TEVC Kronberg II
 
TC Seulberg II

4:2
 

0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:25 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 134 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 15.07.2022 15:30 TC Königstein III TEVC Kronberg II 2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:25 | Seite 2


