

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 134 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Stierstadt	7	13:1	34:8	69:18	450:224
2	TC Seulberg II	7	12:2	35:7	73:17	475:218
3	RW Bad Nauheim	7	9:5	26:16	55:34	389:281
4	TC Königstein III	7	6:8	19:23	43:46	352:316
5	TEVC Kronberg II	7	6:8	18:24	40:54	305:401
6	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	7	5:9	17:25	37:54	335:379
▼ 7	TC Weißkirchen	7	5:9	16:26	33:55	282:384
▼ 8	TC Steinbach IV	7	0:14	3:39	6:78	92:477

Spielleiter

Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim Spielort: TC Wölfersheim	TC Stierstadt	2:4
16:00	TC Weißkirchen	TC Königstein III	2:4
16:00	TC Seulberg II	RW Bad Nauheim	5:1
16:00	TEVC Kronberg II	TC Steinbach IV	5:1
	Spielort: Tennisplatz Steinbach		
Fr. 13.05.2022 16:00	TC Weißkirchen	TC Steinbach IV	4:2
So. 15.05.2022 14:00	TC Seulberg II	TC Stierstadt	2:4
15:00	TEVC Kronberg II	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	3:3
Fr. 20.05.2022 16:00	RW Bad Nauheim	TC Stierstadt	3:3
16:00	TC Steinbach IV	TC Seulberg II	0:6
	Spielort: Tennishalle Steinbach		
So. 22.05.2022 14:00	TEVC Kronberg II	TC Weißkirchen	3:3
Mo. 23.05.2022 17:30	RW Bad Nauheim	TC Königstein III	4:2
Fr. 27.05.2022 15:00	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	TC Königstein III	1:5
	Spielort: TC Wölfersheim		
Fr. 10.06.2022 15:30	TC Königstein III	TC Steinbach IV	6:0
16:00	TC Stierstadt	TEVC Kronberg II	6:0
16:00	TC Seulberg II	TC Weißkirchen	5:1
16:00	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	RW Bad Nauheim	0:6
	Spielort: TC Wölfersheim		
Fr. 24.06.2022 16:00	TC Steinbach IV	TC Stierstadt	0:6
16:00	TC Weißkirchen	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	1:5
Fr. 01.07.2022 16:00	TC Stierstadt	TC Königstein III	6:0
16:00	TC Steinbach IV	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	0:6
	Spielort: Tennishalle Steinbach		
16:00	TC Weißkirchen	RW Bad Nauheim	4:2
16:00	TEVC Kronberg II	TC Seulberg II	1:5
	Spielort: Tennisplatz Steinbach		
Fr. 08.07.2022 16:00	TC Stierstadt	TC Weißkirchen	5:1
16:00	MSG TFC Echzell/TC Wölfersheim	TC Seulberg II	0:6
	Spielort: TFC Echzell		
16:00	RW Bad Nauheim	TC Steinbach IV	6:0
So. 10.07.2022 11:00	RW Bad Nauheim	TEVC Kronberg II	4:2
	Spielort: Sportpark Bad Nauheim		
14:00	TC Königstein III	TC Seulberg II	0:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 134 63

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 15.07.2022 15:30	TC Königstein III	TEVC Kronberg II	2:4